

# Superior Steelhead ApS

Teglværksvej 7  
2990 Nivå

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/02/2021**

---

**Johan Wedel Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Superior Steelhead ApS  
Teglværksvej 7  
2990 Nivå

Telefonnummer: 22374390  
e-mailadresse: jn@aquamind.dk

CVR-nr: 39426099  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er akvakultur.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.875</b>	<b>-3.460</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.875</b>	<b>-3.460</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	0	-25.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		127.500	0
Øvrige finansielle omkostninger		-494	-370
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>120.131</b>	<b>-28.830</b>
Skat af årets resultat	2	1.621	81
<b>Årets resultat</b>		<b>121.752</b>	<b>-28.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		121.752	-28.749
<b>I alt</b>		<b>121.752</b>	<b>-28.749</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.702	81
Andre tilgodehavender		1.719	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.421</b>	<b>81</b>
Likvide beholdninger		168.042	49.630
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>171.463</b>	<b>49.711</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>171.463</b>	<b>49.711</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		93.003	-28.749
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>143.003</b>	<b>21.251</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.460	28.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.460</b>	<b>28.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.460</b>	<b>28.460</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>171.463</b>	<b>49.711</b>

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	2019 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	25.000
	<b>0</b>	<b>25.000</b>

### 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-1.621	-81
	<b>-1.621</b>	<b>-81</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2020 kr.	2019 kr.
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Kostpris primo	25.000	28.460
Tilgang	0	-3.460
Afgang	-25.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-25.000	0
Andel i årets resultat jf. note	0	-25.000
Tilbageførsel v/afgang	25.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
North Sea Steelhead ApS, Fredericia	0%	-	-

#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret